
  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  
 
Številka: 013-2/2014-OS/11 
Datum:   15.04.2016 
 
 
 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 
1/2015) in 29. in 48. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo 
Občine Gornja Radgona, 1/2016) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji 10. redni seji, 
dne 18.02.2016 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
 
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme Zapisnik 10. redne seje Občinskega sveta Občine 

Gornja Radgona, z dne 18. 2. 2016 v predloženi vsebini. 

 
 
 
 

ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Stanislav ROJKO, l.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
§ v zadevo, tu 
 
 

http://www.gor


  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  
 
Številka: 007-5/2012-U101 
Datum:   15.04.2016 
 
 
 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona št. 
1/2015), petega odstavka 9. člena Odloka o ustanovitvi Javnega zavoda Knjižnica Gornja Radgona 
(Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 79/13, 80/13-popravek in 
85/14) in na podlagi predloga Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je Občinski 
svet Občine Gornja Radgona na svoji 11. redni seji, dne 14.04.2016 sprejel naslednji 

 
 

S K L E P 
 
 

Občinski svet Občine Gornja Radgona kot predstavnika uporabnikov v svet Javnega zavoda 

Knjižnica Gornja Radgona imenuje naslednja dva člana: 

Ø Franc GOMBOŠI, kot predstavnik uporabnikov knjižnice, 
Ø Lidija KUZMIČ, kot predstavnica uporabnikov izobraževanja. 

 
 
 
 

 
ŽUPAN 

OBČINE GORNJA RADGONA 
Stanislav ROJKO, l.r. 

 
 
 
 
Dostaviti: 
§ obema imenovanima, prip. 
§ javnemu zavodu Knjižnica Gornja Radgona 
§ občinam: Apače, Radenci, Sv. Jurij ob Ščavnici 
§ v zadevo, tu 
§ v zadevo št.: 013-2/2014, tu 
 



  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  
 
Številka: 013-3/2006-U125 
Datum:   15.04.2016 
 
 
 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona št. 
1/2015) in na podlagi predloga Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je Občinski 
svet Občine Gornja Radgona na svoji 11. redni seji, dne 14.04.2016 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
Občinski svet Občine Gornja Radgona kot predstavnika Občine Gornja Radgona v Strateški svet 

Svetovalnega središča Murska Sobota imenuje naslednjega člana: 

Ø dr. Milan SVETEC, stanujoč **************************. 
 

 
ŽUPAN 

OBČINE GORNJA RADGONA 
Stanislav ROJKO, l.r. 

 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
§ imenovanemu, z vroč. 
§ Svetovalnemu središču Murska Sobota, Slomškova 33, 9000 Murska Sobota, prip. 
§ javnemu zavodu PORA, razvojna agencija Gornja Radgona, z vroč. 
§ v zadevo, tu 
§ v zadevo št.: 013-2/2014, tu 
 
 
 

http://www.gor


  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  
 
Številka: 007-1/2016-U109 
Datum:   15.04.2016 
 
 
 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 
1/2015) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji 11. redni seji, dne 14.04.2016 sprejel 
naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Odloka o programu opremljanja in merilih 

za odmero komunalnega prispevka za območje Občine Gornja Radgona – skrajšani postopek. 

 

 

 
ŽUPAN 

OBČINE GORNJA RADGONA 
Stanislav ROJKO, l.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
§ v zadevo, tu 
§ v zadevo št.: 013-2/2014, tu 
 
 
 



  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  
 
Številka: 007-1/2014-U106 
Datum:   15.04.2016 
 
 
 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 
1/2015) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji 11. redni seji, dne 14.04.2016 sprejel 
naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o razglasitvi kulturnih spomenikov lokalnega pomena na območju občine Gornja Radgona – 

skrajšani postopek. 

 

 

 
ŽUPAN 

OBČINE GORNJA RADGONA 
Stanislav ROJKO, l.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
§ v zadevo, tu 
§ v zadevo št.: 013-2/2014, tu 
 

http://www.gor


  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  
 
Številka: 028-1/1998-U108 
Datum:   15.04.2016 
 
 
 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 
1/2015) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji 11. redni seji, dne 14.04.2016 sprejel 
naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Odloka o prenehanju veljavnosti Odloka o 

gospodarjenju s stavbnimi zemljišči v Občini Gornja Radgona – skrajšani postopek. 

 

 

 
ŽUPAN 

OBČINE GORNJA RADGONA 
Stanislav ROJKO, l.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
§ v zadevo, tu 
§ v zadevo št.: 013-2/2014, tu 
 
 
 

http://www.gor


  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  
 
Številka: 46501/2001-U108 
Datum:   15.04.2016 
 
 
 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 
1/2015) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji 11. redni seji, dne 14.04.2016 sprejel 
naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Pravilnika o prenehanju veljavnosti 

Pravilnika o prodaji, oddaji v zakup (najem), oddaji za gradnjo in menjavi stavbnih zemljišč v lasti 

Občine Gornja Radgona – skrajšani postopek. 

 

 

 
ŽUPAN 

OBČINE GORNJA RADGONA 
Stanislav ROJKO, l.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
§ v zadevo, tu 
§ v zadevo št.: 013-2/2014, tu 
 

http://www.gor


  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  
 
Številka: 007-3/2016-U110 
Datum:   15.04.2016 
 
 
 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 
1/2015) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji 11. redni seji, dne 14.04.2016 sprejel 
naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
 
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Odloka o oglaševanju in plakatiranju v 

Občini Gornja Radgona – prva obravnava. Obravnava predloga odloka traja 60 dni. 

 

 

 
ŽUPAN 

OBČINE GORNJA RADGONA 
Stanislav ROJKO, l.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
§ v zadevo, tu 
§ v zadevo št.: 013-2/2014, tu 
 
 

http://www.gor


  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  
 
Številka: 007-2/2011-U106 
Datum:   15.04.2016 
 
 
 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 
1/2015) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji 11. redni seji, dne 14.04.2016 sprejel 
naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
 
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o podeljevanju priznanj Občine Gornja Radgona (prva obravnava). Obravnava predloga 

odloka traja 15 dni. 

 

 

 
ŽUPAN 

OBČINE GORNJA RADGONA 
Stanislav ROJKO, l.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
§ v zadevo, tu 
§ v zadevo št.: 013-2/2014, tu 
 
 



  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  
 
Številka: 007-3/2014-U120 
Datum:   15.04.2016 
 
 
 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 
1/2015) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji 11. redni seji, dne 14.04.2016 sprejel 
naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
 
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme Zaključni račun proračuna Občine Gornja Radgona 

za leto 2015, z vsemi bilancami. 

 

 

 
ŽUPAN 

OBČINE GORNJA RADGONA 
Stanislav ROJKO, l.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
§ v zadevo, tu 
§ v zadevo št.: 013-2/2014, tu 
 
 
 

http://www.gor


  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  
 
Številka: 355-4/2016-U10 
Datum:   15.04.2016 
 
 
 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 
1/2015) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji 11. redni seji, dne 14.04.2016 sprejel 
naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
 
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Sklepa o potrditvi cen javnih storitev 

izdelave smernic, mnenj, projektnih pogojev in soglasij izdanih s strani javnega podjetja Komunala 

Radgona d.o.o., s katerim potrjuje cene na podlagi cenika, ki ga je pripravila Komunala Radgona, 

javno podjetje d.o.o., marec 2016. 

 

 
ŽUPAN 

OBČINE GORNJA RADGONA 
Stanislav ROJKO, l.r. 

 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
§ javnemu podjetju Komunala Radgona d.o.o., z vroč. 
§ v zadevo, tu 
§ v zadevo št.: 013-2/2014, tu 
 
 

http://www.gor


  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  
 
Številka: 061-2/2016 
Datum:   15.04.2016 
 
 
 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 
1/2015) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji 11. redni seji, dne 14.04.2016 sprejel 
naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
 
Občinski svet Občine Gornja Radgona se je seznanil s predloženim Letnim poročilom 

Medobčinskega inšpektorata in redarstva občin Gornja Radgona, Apače in Sveti Jurij ob Ščavnici 

za leto 2015. 

 

 
ŽUPAN 

OBČINE GORNJA RADGONA 
Stanislav ROJKO, l.r. 

 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
§ Medobčinskemu inšpektoratu in redarstvu, tu 
§ v zadevo, tu 
§ v zadevo št.: 013-2/2014, tu 
 
 
 
 

http://www.gor


  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  
 
Številka: 061-2/2016/7 
Datum:   15.04.2016 
 
 
 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 
1/2015) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji 11. redni seji, dne 14.04.2016 sprejel 
naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
 
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Občinskega programa varnosti Občine 

Gornja Radgona. 

 

 
ŽUPAN 

OBČINE GORNJA RADGONA 
Stanislav ROJKO, l.r. 

 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
§ Medobčinskemu inšpektoratu in redarstvu, tu 
§ v zadevo, tu 
§ v zadevo št.: 013-2/2014, tu 
 
 
 
 
 

http://www.gor


  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  
 
Številka: 610-1/2016-U106 
Datum:   15.04.2016 
 
 
 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 
1/2015) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji 11. redni seji, dne 14.04.2016 sprejel 
naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
 
Občinski svet Občine Gornja Radgona se je seznanil s predloženim Koledarjem prireditev v letu 

2016 v občini Gornja Radgona. 

 

 
ŽUPAN 

OBČINE GORNJA RADGONA 
Stanislav ROJKO, l.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
§ Zavodu za kulturo, turizem in promocijo Gornja Radgona, Enota TIC 
§ v zadevo, tu 
§ v zadevo št.: 013-2/2014, tu 
 
 

http://www.gor

